



دستور کار جلسه: شورای پژوهشی بیمارستان با موضوع ارتقاء و بهبود کیفیت خدمات و ارتقاء امتیازات ارزیابی مرکز توسعه پژوهش‌های بالینی در تاریخ ۱۳۹۷/۷/۱۱ در محل معاونت تحقیقات و فناوری و با حضور اعضای برگزار گردید و موارد ذیل مورد توافق اعضا واقع شد.

ردیف	شرح مصوبه	مسئول پیگیری	زمان اجرا
۱	کلیه دانشجویانی که جهت خدمات پایان نامه خود از خدمات مرکز توسعه پژوهش‌های بالینی استفاده می‌کنند ملزم به رعایت حقوق مرکز بوده و بایستی در قسمت تقدیر و تشکر از خدمات مرکز قدردانی نمایند.	خانم خاکزاد-دکتر نعیمی	
۲	به منظور دریافت فایل الکترونیک پایان نامه دانشجویان نرم‌افزار تسویه حساب دانشجویان تغییر کرده و قسمتی جهت تأیید مرکز توسعه پژوهش‌های بالینی و دریافت فایل الکترونیک پایان نامه در نظر گرفته شود.	خانم خاکزاد-دکتر نعیمی	
۳	فرم خام پایان نامه و طرح تحقیقاتی موجود در سایت دانشگاه تغییر کرده و قسمت تقدیر و تشکر توضیحات مربوط به خدمات مرکز توسعه پژوهش‌های بالینی بیمارستان نیز اضافه گردد.	خانم خاکزاد-دکتر نعیمی	
۴	شیوه نامه دریافت حق‌التشویق مقالات و طرح‌های پژوهشی و پایان‌نامه‌ها جهت تأثیر همکاری مرکز توسعه پژوهش‌های بالینی و رعایت حقوق همکاری ایشان تغییر نماید.	خانم خاکزاد-دکتر نعیمی	
۵	اطلاعات پژوهشگرانی که از خدمات مرکز توسعه پژوهش‌های بالینی بیمارستان استفاده می‌کنند به صورت ماهانه به معاونت پژوهشی و شده و تسویه حساب و پرداخت‌های ایشان بر اساس انجام تعهدات و رعایت حقوق نشر مرکز توسعه پژوهش صورت پذیرد.	کیانی-دکتر نعیمی	
۶	انتخاب موضوعات کاربردی در تحقیقات کاربردی بیمارستان و همچنین داوری علمی و متدولوژی طرح‌های بیمارستان در شورای پژوهشی بیمارستان اجرا و طی مکاتبه رسمی جهت شرکت در کمیته مالی به معاونت تحقیقات اعلام گردد.	کیانی-دکتر اسفندیاری	
۷	به منظور تسهیل در بهره‌برداری اساتید و دانشجویان بالینی کلاس‌های آموزشی در رابطه با موضوعات علم‌سنجی، جستجو منابع، اخلاق در پژوهش، مقاله نویسی و در بیمارستان برگزار گردد.	کیانی-خانم خاکزاد	
۸	کارگاه آموزشی "اخلاق در پژوهش" مورخ ۱۳۹۷/۸/۲۲ در محل آمفی تئاتر بیمارستان اجرا گردد.	کیانی-خانم خاکزاد	
۹	مکاتبات لازم جهت تفکیک معاونت آموزش و تحقیقات بیمارستان از طریق معاونت آموزشی دانشگاه صورت پذیرد.	دکتر اسفندیاری-کیانی	
۱۰	پرداخت حق‌الزحمه‌های شرکت در همایش‌های علمی جهت ارائه مقاله، تابع قوانین جاری معاونت محترم پژوهشی و دستورالعمل شماره ۱۳۹۷/۷/۱۱۳/دپ مورخ ۱۳۹۷/۱/۲۶ می‌باشد.	دکتر اسفندیاری-کیانی	
۱۱	معاونت تحقیقات به منظور بهبود مشاوره علم‌سنجی و انتخاب ژورنال مناسب و ویرایش مقالات به زبان انگلیسی، مبادرت به هماهنگی جهت همکاری اساتید مربوط نماید.	خانم خاکزاد	
۱۲	نحوه همکاری اساتید گروه مدیریت و سیاستگذاری سلامت با مرکز توسعه پژوهش بیمارستان مورد کارشناسی و بررسی قرار گیرد	دکتر خمیسی پور-دکتر نعیمی	
۱۳	نحوه پرداخت حق‌الزحمه‌های انجام پژوهش خدمات آزمایشگاهی و تشخیصی بیمارستان، به صورت عقد قرارداد و ارائه پیش فاکتور و تأییدیه شورای پژوهشی و مالی معاونت تحقیقات گردد.	دکتر خمیسی پور-دکتر نعیمی	
۱۴	دریافت داروی کتامین از بیمارستان به صورت کلی و طی مکاتبه معاونت تحقیقات به ایشان بوده و کلیه پژوهشگران بایستی جهت دریافت دارو از طریق معاونت تحقیقات اقدام نمایند.	دکتر خمیسی پور-دکتر نعیمی	

